АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧЕРНУШСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 15.04.2019                                                                                     № 16

[bookmark: _GoBack]п. Чернушка

О подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, с приказом Минэкономразвития России от 04.02.2019 № 44, в целях приведения их в соответствие законодательству Российской Федерации, администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.    Подготовить проект о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Чернушского сельского поселения
 Кильмезского района Кировской области.
       2.    Установить срок проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки 60 дней с момента опубликования настоящего постановления.
      3.    Определение места сбора предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки здание администрации муниципального образования Чернушского сельского поселения  Кильмезского района Кировской области.
     4.     Установить срок направления предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки установить не позднее, чем 30 дней до истечении срока подготовки проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки указанного в пункте 2 настоящего постановления.
     5.    Специалисту по СМИ (Перминовой С.Т.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования МПА 16 апреля 2019г.
    6.     Контроль исполнения  настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Чернушского
сельского поселения                                                                Грозных Г.Ф.